（入札心得第３条関係）

条件付一般競争入札参加資格確認書類提出書

令和６年 3 月  日

（業務執行権者）

福島県教育センター所長 様

住    所

商号又は名称

代表者氏名                ㊞

電 話 番 号

（作成担当者                 ）

 令和６年３月８日付けで公告のありました下記の委託業務名に係る入札参加資格の確認

に必要な書類について、下記のとおり提出します。

 なお、提出書類の内容については、事実と相違ないことを制約します。

記

委 託 業 務 名

調 理 業 務 委 託

提出する書類の件名

１ 福島県内に本店を有しない場合、福島県内に支店又は

営業拠点を有することが確認できる書類

別紙のとおり

２ 過去２年の間、本県業務又は本県業務と同等の業務を

履行した実績がある者であることを確認できる書類。

別紙のとおり

※県内に本店がある場合は「１」について削除（取り消し線の訂正でも可）のこと。